
 

Zarządzenie Nr  W/105/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 12 listopada 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy na 2016 rok oraz projektu uchwały 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2024 

 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1, 2 oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Przyjąć projekt budżetu Gminy na 2016 rok, projekt planu finansowego dla 

instytucji kultury  na 2016 rok oraz projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2016-2024. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 


